
   Zastoupení MEPAL Italia pro Českou republiku a Slovensko      

Crossgate s.r.o. | Schöfflerova 36, 130 00 Praha 3                  zelenka@cross-gate.cz www.cross-gate.cz

1 

 

REMIX 550- dvojkotoučová pila 

 

 

Dvojkotoučová pila s pilovými kotouči jdoucími zespodu nahoru s možností 

„prostorového“  řezu. S pevnou pilovou jednotkou na levé straně a motoricky pohyblivou 

jednotkou na pravé straně. Rozsah natáčení pilových kotoučů až 150 ° směrem ven a až 

20 ° dovnitř s digitálním displejem. Pneumatický náklop sklonu pilových kotoučů směrem 

dovnitř 90 ° / 45 °. Vybaveno dvojitými svislými upímači, plnou ochranou pilových 

kotoučů, pohyblivou boční válečkovou dráhou 2,5 m, mazání pilových kotoučů 

pneumatickými rozstřikem, kompletní s  pilovými kotouči TCT Ø 550 mm. Motory o 

výkonu 3 kW každý. 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA: 
Pilové kotouče Ø TCT Ø 550 mm  

Výsuv pilových kotoučů do řezu hydropneumatickáý 

Rozsah úhlů natočení pilových kotoučů 90 ° až 20 ° dovnitř a od 90 ° do 140 ° ven 

Náklop pilových kotoučů v rozsahu 90 ° až 45 °dovnitř 

Maximální délka řezu: 4000 mm (lze zvýšit pomocí příslušného softwaru) 

Minimální řezná délka s hlavami při 90 °: 510 mm (lze zvýšit pomocí příslušného 

softwaru) 

Systém mazání kotoučů olejovou mlhou 

Naklápění, natáčení a výsuv kotoučů je uloženo na přesných ložiscích 

Pohyb pohyblivé hlavy zajištěn pomocí bezkartáčového (Brushless) motoru 
Ruční otáčení pracovního stolu, až 60 ° na levou stranu a až 45 ° napravo. 

 

 

http://www.cross-gate.cz/


   Zastoupení MEPAL Italia pro Českou republiku a Slovensko      

Crossgate s.r.o. | Schöfflerova 36, 130 00 Praha 3                  zelenka@cross-gate.cz www.cross-gate.cz

2 

 

STANDARTNÍ VYBAVENÍ: 
Horizontální a vertikální pneumatické upínače – 1 kus na každou hlavu 

Prostor řezu zcela chráněný pneumatickými kryty 

Ztrátové přimazávání pilového kotoče pro ALU 

Válečková dráha na pohyblivé hlavě 

Vzduchová ofukovací pistole 

Řízení pomocí TS7002 Windows XP s TouchScreen s funkcí rozšířenou a redukovanou 

délkou řezu , možnost vytvoření nářezového plánu 

Pilový kotouč TCT Ø550 mm 

 

PŘÍDAVNÉ VOLITELNÉ VYBAVENÍ: 

Mazání pomocí mikrokapek 

Délka 5 m 

Přídavný pneumatický upínač 
  

Možnosti řezu 

 

- REMIX 550 Dvoukotoučová pila 

http://www.cross-gate.cz/

